

Scuola Superiore Universitaria di Toppo Wassermann

Protocollo e data della registrazione

Oggetto: Approvazione lavori commissione per valutazione candidature in risposta al Bando Professori rappresentanti della Scuola Superiore Universitaria "di Toppo Wassermann - progetto per il rafforzamento delle Scuole Universitarie Superiori - "Educating Future Citizens" finanziato dal D.M. 291/2024 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), M 4, C 1, I 3.4 - CUP G27G24000180007.

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA SUPERIORE

VISTO l'art. 25 dello statuto dell'Università di Udine che individua la Scuola Superiore

quale struttura didattica dell'Ateneo;

VISTO RICHIAMATA l'art. 4 Regolamento della Scuola Superiore relativo al Direttore della Scuola; la delibera del consiglio di amministrazione dell'Università del 28.02.2025 con la quale:

• si dà ampio mandato al Direttore della Scuola Superiore a compiere tutti gli atti che si rendano necessari alla realizzazione del progetto PNRR, Missione 4 Istruzione e ricerca, Componente 1, Investimento 3.4 "Educating Future Citizens" (EFC), con autonomia di spesa fino a 100.000 euro per ciascuna spesa/ordine;

 si autorizza il Direttore della Scuola Superiore alla sottoscrizione di tutti gli atti che si rendano necessari alla gestione amministrativa e alla rendicontazione del Progetto;

VISTO il provvedimento del Direttore n. 18/2025 del 27/03/2025 con cui è stato

emanato il Bando Professori rappresentanti della Scuola Superiore Universitaria

"di Toppo Wassermann";

VISTO il provvedimento del Direttore 19/2025 del 28/03/2025 di nomina della

commissione per la valutazione delle candidature presentate in risposta al

bando di cui sopra;

TENUTO CONTO della candidatura pervenuta alla data del 07/04/2025;

VISTI il verbale redatto dalla commissione per la valutazione della candidatura,

riunitasi il 07/04/2025;

ACCERTATA la regolarità della procedura,

DISPONE

- di approvare i lavori della commissione per la valutazione della candidatura presentata in risposta al bando di cui in oggetto;
- 2. di accogliere la seguente candidatura:
 - a) Giuseppe Serra (presso University of Amsterdam).

Il Direttore della Scuola Superiore Prof. Alberto Policriti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

